PAREXLANKO est une marque du groupe Sika
ParexGroup S.A. Département Façades
19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex
Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00 parexlanko.com
isolation thermique
extérieure
ITE - GUIDE DES COMPOSANTS
jANvIER 2021
PhOTOS NON CONTRACTUELLES
isolants façades
RÉFÉRENCEMENT
Référence Épaisseur (mm)
IBLR80-1 80
IBLR100-1  100
IBLR120-1 120
IBLR140-1 140
IBLR160-1 160
IBLR180-1 180
IBLR200-1 200
Dimensions
des bandes
1 200 x 200 mm
Épaisseurs de 80 à 200 mm